天主教聖功學校財團法⼈臺南市天主教聖功女⼦⾼級中學

 簽呈編號： 20250317_032  狀態： 結案

 簽呈主旨：
［紙本］ 【轉知】臺南市政府辦理「第10屆原住⺠族語⾔單詞競賽（初賽）實 施計畫」及報名表1份，請查
照。

 發文者： 唐佳琳  機密等級： 普通 (普通件)

 公開對象：

 送件時間： 2025/03/17 14:18:46  簽核期限： 2025/03/25 14:17:00

 結案時間： 2025/03/25 07:08:42

 簽呈內容： 最後修正：唐佳琳

檔　　號：
保存年限：

外來文簽辦單
收文⽇期 2025 年 3 ⽉ 17 ⽇

收文序號 第2056號

來文單位 臺南市政府

來文字號 257804

主旨
【轉知】臺南市政府辦理「第10屆原住⺠族語⾔單詞競賽（初賽）實 施計畫」及報
名表1份，請查照。

正本受文者

公立國⼩、⽵橋國中、北⾨國中、⻄港國中、佳⾥國中、佳興國中、將軍國中、學
甲國中、中⼭國中、建興國中、文賢國中、⺠德國中、成功國中、延平國中、安平
國中、⾦城國中、九份⼦國中(⼩)、⼟城⾼中、安南國中、安順國中、和順國中、
佃國中、忠孝國中、後甲國中、崇明國中、復興國中、⼤成國中、南寧⾼中、新興
國中、下營國中、⼤內國中、六甲國中、官⽥國中、⿇豆國中、⼭上國中、左鎮國
中、⽟井國中、安定國中、南化國中、善化國中、蓮潭國中(⼩)、新化國中、新市
中、楠⻄國中、⽩河國中、東⼭國中、東原國中、後壁國中、菁寮國中、柳營國
中、太⼦國中、南新國中、新東國中、鹽⽔國中、仁德文賢國中、仁德國中、⼤橋
國中、⼤灣⾼中、永仁⾼中、永康國中、鹽⾏國中、龍崎國中、沙崙國中、歸仁國
中、關廟國中、昭明國中、港明⾼中、崑⼭中學、聖功女中、瀛海中學、光華⾼
中、⻑榮中學、德光⾼中、黎明⾼中、新榮⾼中、鳳和⾼中、南光⾼中、興國⾼
中、明達⾼中、城光國中、私立國⼩、慈濟⾼中

備註

 附加檔案：
114年臺南市第10屆原住⺠族語⾔單詞競賽（初賽）計畫及報名表(公告版).pdf (唐佳琳)

教育局公告內容.pdf (唐佳琳)

 引⽤簽文： 無

發文者意⾒

簽核流程 所屬部⾨ ⼈員 結果 意⾒ 異動 簽核時間

1. 教務處 黃俊翔(師) 呈上級決⾏ 擬公告訊息   流程有異
動

2025/03/19 14:42

2. 教務處 林沛筠 同意     2025/03/21 08:02

3. 副校⻑室 陳美妏 同意     2025/03/21 08:44

4. 副校⻑室 劉有⽥ 同意     2025/03/21 11:18

5. 校⻑室 許佳涓 同意     2025/03/21 11:54

6. 副校⻑室 陳美妏 同意     2025/03/21 12:00

7. 教務處 黃俊翔(師) 同意 請佳琪協助公告訊息於學校⾸⾴
公佈欄

  流程有異
動

2025/03/25 02:28

交辦 所屬部⾨ ⼈員 備註 狀態 異動 交辦⽇期

交辦 教務處 唐佳琪  確認交辦  2025/03/25 07:08